
 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2007 

               BANCAJA 125 Pre-GP 
 CLASIFICACION DEFINITIVA DE CARRERA 

 91 

 Dif 

 1  27  Adrian MENCHEN  18:07.136  1:59.304  9  6  BANCAJA  APRILIA  ---- 

 2  2  David MATAIX  18:11.992  1:59.621  9  8  BANCAJA  APRILIA  4.856 

 3  33  Alberto ROCA  18:12.165  1:59.657  9  8  BANCAJA  APRILIA  0.173 

 4  21  Ivan ENCARNACION  18:12.253  2:00.094  9  3  BANCAJA  APRILIA  0.088 

 5  15  Eric ROBLES  18:12.320  1:59.975  9  6  BANCAJA  APRILIA  0.067 

 6  32  Kyle SMITH  18:12.840  1:59.697  9  3  BANCAJA  APRILIA  0.520 

 7  5  Miguel FERRERO  18:18.093  2:00.169  9  6  BANCAJA  APRILIA  5.253 

 8  22  Cristian ALCOVER  18:18.196  2:00.079  9  4  BANCAJA  APRILIA  0.103 

 9  23  Eneko ESTEBAN  18:25.943  2:01.239  9  7  BANCAJA  APRILIA  7.747 

 10  8  Javier MARIMON  18:27.504  2:01.147  9  5  BANCAJA  APRILIA  1.561 

 11  12  Marco COLANDREA  18:28.629  2:01.676  9  7  BANCAJA  APRILIA  1.125 

 12  36  Joan PERELLO  18:49.104  2:02.927  9  9  BANCAJA  APRILIA  20.475 

 13  55  Alex ORBAN  18:49.890  2:02.351  9  9  BANCAJA  APRILIA  0.786 

 14  31  Rodrigo ORMAZABAL  18:56.117  2:04.628  9  7  BANCAJA  APRILIA  6.227 

 15  38  Ruben TRAPIELLO  19:05.881  2:05.619  9  5  BANCAJA  APRILIA  9.764 

 16  26  Pablo TEODORO  19:22.089  2:05.873  9  3  BANCAJA  APRILIA  16.208 

 17  46  Oscar FERNANDEZ  19:37.417  2:08.857  9  2  BANCAJA  APRILIA  15.328 

 18  42  Mariano FARRUGIA  18:29.334  2:16.274  8  2  BANCAJA  APRILIA  1 Vuelta 

 No Clasificado 

 19  Dani RUIZ  10:07.291  5  3  BANCAJA  APRILIA  ESP  1:59.345 

 17  Daniel PUCHE  10:07.668  5  4  BANCAJA  APRILIA  ESP  1:59.362 
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 VUELTA A VUELTA - CARRERA 
 BANCAJA 125 Pre-GP 

 FullTiming 2007 

 92 

 Vuelta  2  5  12  8  17  15  19  21  23  22  27  26 
 2:03.049  2:04.000  2:03.854  1  2:04.330  2:03.366  2:04.329  2:03.031  2:03.725  2:04.252  2:05.244  2:10.274  2:03.410 

 1:59.683  2:03.790  2:00.898  2  2:00.160  2:01.200  2:02.092  2:00.282  2:00.202  2:00.695  2:02.310  2:05.910  1:59.942 

 1:59.863  2:01.716  2:01.345  3  2:00.417  2:02.105  2:01.294  1:59.345  2:00.094  2:01.288  2:01.795  2:05.873  1:59.599 

 1:59.362  2:01.909  2:00.435  4  2:00.320  2:02.317  2:01.328  1:59.464  2:00.222  2:00.079  2:01.817  2:07.908  1:59.553 

 2:00.193  2:02.185  2:00.191  5  1:59.984  2:01.147  2:00.509  1:59.933  2:00.363  2:01.198  2:01.350  2:08.682  2:00.121 

 2:02.607  1:59.975  6  2:00.637  2:01.851  2:00.169  2:00.154  2:01.259  2:01.834  2:09.179  1:59.304 

 2:01.676  2:00.058  7  2:00.103  2:02.612  2:00.218  2:00.804  2:01.400  2:01.239  2:10.328  1:59.556 

 2:02.025  2:00.298  8  1:59.621  2:02.990  2:00.905  2:00.591  2:01.053  2:01.613  2:08.744  2:00.095 

 2:02.133  2:00.113  9  2:00.383  2:03.192  2:00.594  2:00.849  2:00.469  2:01.976  2:08.021  2:00.664 

 Vuelta  31  32  36  33  42  38  46  55 

 2:16.931  2:09.012  2:10.281  1  2:07.966  2:03.524  2:04.761  2:12.023  2:09.043 
 2:16.274  2:06.061  2:06.809  2  2:05.402  2:00.789  2:00.680  2:08.857  2:05.315 
 2:17.594  2:04.331  2:05.767  3  2:04.642  2:00.591  1:59.697  2:09.022  2:04.494 
 2:17.085  2:05.081  2:05.990  4  2:05.102  2:00.237  1:59.797  2:09.191  2:05.827 
 2:16.790  2:02.966  2:05.619  5  2:04.669  2:00.103  1:59.775  2:09.891  2:04.612 
 2:16.708  2:04.042  2:06.213  6  2:05.241  2:00.316  2:00.837  2:09.656  2:04.268 
 2:18.403  2:03.847  2:06.052  7  2:04.628  2:00.264  1:59.793  2:10.460  2:03.772 
 2:21.516  2:03.816  2:06.319  8  2:05.188  1:59.657  1:59.943  2:09.619  2:03.415 

 2:02.927  2:05.911  9  2:05.329  2:00.635  2:00.770  2:09.872  2:02.351 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 
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 BANCAJA 125 Pre-GP 
 MEJORES VUELTAS - CARRERA 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:10:46  6  1:59.304 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:04:47  3  1:59.345 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:46  4  1:59.362 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:46  4  1:59.464 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:46  4  1:59.553 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:12:45  7  1:59.556 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:04:47  3  1:59.599 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:14:50  8  1:59.621 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:14:50  8  1:59.657 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:02:47  2  1:59.683 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:04:51  3  1:59.697 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:50  5  1:59.775 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:12:51  7  1:59.793 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:50  4  1:59.797 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:04:47  3  1:59.863 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:46  5  1:59.933 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:02:47  2  1:59.942 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:14:51  8  1:59.943 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:10:51  6  1:59.975 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:50  5  1:59.984 

 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:12:51  7  2:00.058 
 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:52  4  2:00.079 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:04:48  3  2:00.094 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:14:45  8  2:00.095 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:12:51  7  2:00.103 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:50  5  2:00.103 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:16:51  9  2:00.113 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:46  5  2:00.121 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:10:49  6  2:00.154 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:02:49  2  2:00.160 
 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:10:55  6  2:00.169 

 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:51  5  2:00.191 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:08:46  5  2:00.193 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:02:48  2  2:00.202 
 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:12:55  7  2:00.218 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:48  4  2:00.222 
 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:06:50  4  2:00.237 
 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:12:51  7  2:00.264 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:02:47  2  2:00.282 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:14:51  8  2:00.298 

 info@crono-jerez.com  www.crono-jerez.com  Pág 1 de 1 



 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 94 
 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 TOP CINCO - CARRERA 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  1:59.304  1:59.553  1:59.556  1:59.599  1:59.942 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  1:59.345  1:59.464  1:59.933  2:00.282  2:03.031 

 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  1:59.362  1:59.683  1:59.863  2:00.193  2:03.049 

 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  1:59.621  1:59.984  2:00.103  2:00.160  2:00.320 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  1:59.657  2:00.103  2:00.237  2:00.264  2:00.316 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  1:59.697  1:59.775  1:59.793  1:59.797  1:59.943 

 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  1:59.975  2:00.058  2:00.113  2:00.191  2:00.298 

 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  2:00.079  2:00.469  2:00.695  2:01.053  2:01.198 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  2:00.094  2:00.154  2:00.202  2:00.222  2:00.363 

 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  2:00.169  2:00.218  2:00.509  2:00.594  2:00.905 

 8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  2:01.147  2:01.200  2:01.851  2:02.105  2:02.317 

 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  2:01.239  2:01.350  2:01.613  2:01.795  2:01.817 

 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  2:01.676  2:01.716  2:01.909  2:02.025  2:02.133 

 55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  2:02.351  2:03.415  2:03.772  2:04.268  2:04.494 

 36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  2:02.927  2:02.966  2:03.816  2:03.847  2:04.042 

 31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  2:04.628  2:04.642  2:04.669  2:05.102  2:05.188 

 38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  2:05.619  2:05.767  2:05.911  2:05.990  2:06.052 

 26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  2:05.873  2:05.910  2:07.908  2:08.021  2:08.682 

 46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  2:08.857  2:09.022  2:09.191  2:09.619  2:09.656 

 42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  2:16.274  2:16.708  2:16.790  2:16.931  2:17.085 
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 Vta  100  100  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

 0  27  15  19  21  17  2  33  22  12  5  8  23  32  55  38  36 
 1  19  27  17  21  15  33  8  2  12  22  5  32  23  55  31  36 
 2  27  17  19  21  15  33  2  8  22  32  5  23  12  55  31  36 
 3  27  19  17  21  2  33  15  32  22  8  5  12  23  55  31  36 
 4  19  27  17  21  33  2  15  32  22  5  8  23  12  31  55  36 
 5  19  27  17  21  2  33  32  15  22  5  8  23  12  36  31  55 
 6  27  21  33  15  2  32  22  5  8  23  12  36  55  31  38  26 
 7  27  21  33  15  2  32  5  22  8  23  12  36  55  31  38  26 
 8  27  21  33  2  32  15  5  22  23  8  12  36  55  31  38  26 
 9  27  2  33  21  15  32  5  22  23  8  12  36  55  31  38  26 

 100  100  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32 

 26  31  42  46 
 38  26  46  42 
 26  38  46  42 
 26  38  46  42 
 38  26  46  42 
 38  26  46  42 
 46  42 
 46  42 

 -1 

 46  42 
 -1 

 46 
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 BANCAJA 125 Pre-GP 
 PLANNING DE CARRERA 

 FullTiming 2007 
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